（様式１)

 下記のとおり相違ありませんので、企業局撤去品の売却に係る一般競争入札の参加資
格があることを証明します。

　地方自治法施行令第１６７条の４第１項に規定する者並びに同条第２項各号に揚げ
る者でその事実のあった日から２年を経過しない者及びその者を代理人、支配人その
他の使用人又は入札代理人として使用する者に該当しないことに相違ありません。

令和　　年　　月　　日

大分市大手町１－１－１

株式会社大分商事

代表取締役　大分　太郎 ㊞

大分県企業局長　渡辺　淳一　殿

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

入札参加資格証明書

住 所

代理人が入札する場合の記載例

（様式２)

「企業局撤去品の売却に係る入札説明書」の内容を承諾のうえ入札します。

令和　　年　　月　　日

大分市大手町１－１－１

株式会社大分商事

代表取締役　大分　太郎 ㊞

別府　次郎 ㊞

大分県企業局長　渡辺　淳一　殿

(注) 入札金額は、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を記載するものとし
ます。
入札金額の表示は、円までとし、０円未満の端数があるときは、その端数金額を切り
捨てるものとします。

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

受 任 者

入　札　書

金　額
（税　抜）  ￥1,000,000－

件　名 　企業局撤去品の売却

住 所

（様式３)

 今般都合により企業局撤去品の売却に係る入札に関する一切の権限を

に委任しましたので、連署を持ってお届けします。

令和　　年　　月　　日

（受任者） 大分市大手町１－１－１

株式会社大分商事

別府　次郎 ㊞

（委任者） 大分市大手町１－１－１

株式会社大分商事

代表取締役　大分　太郎 ㊞

大分県企業局長　渡辺　淳一　殿

氏 名

別府　次郎

委　任　状

住 所

商 号 又 は 名 称

氏 名

住 所

商 号 又 は 名 称